РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХ-НЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09.12.2021 № 28
с. Верх-Неня

	О внесении дополнений в решение Верх-Ненинского сельского Совета депутатов
№ 28 от 25.12.2020 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Верх-Ненинский сельсовет Ельцовского района Алтайского края»
	[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 № 289-ФЗ «О внесении изменений в статью 28 Федерального закона от 06.10.2003 «Об общих принципах организации органов местного самоуправления», Уставом муниципального образования Верх-Ненинский сельсовет Ельцовского района Алтайского края Верх-Ненинский сельский Совет депутатов Ельцовского района Алтайского края

РЕШИЛ:
1. Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Верх-Ненинский сельсовет Ельцовского района Алтайского края, утвержденное решением Верх-Ненинского сельского Совета депутатов от 25.12.2020 № 28 дополнить пунктом 4.4.следующего содержания:
« 4.4. Размещать материалы по вопросам, которые выносятся на публичные слушания, на официальном сайте администрации Ельцовского района в сети Интернет».
2. Опубликовать настоящее решений в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                А.С. Дериглазова